各位                          令和 2年 2月吉日

板橋区バレーボール連盟一般部

  令和２年度 会長杯のご案内

晩冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお喜

び申し上げます。

さて、令和 2年度の会長杯を下記のとおり行いますので、日程をご確認の上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況次第では大会が中止となる可能性

もございますので、連盟ホームページに掲載される情報をご確認ください。

＝ 記 ＝

（１）大会スケジュール

・令和 2年 4月 5 日(日) 上板橋体育館  6人制女子

・令和 2年 4月 19日(日) 小豆沢体育館  9人制男子・女子

・令和 2年 4月 29日(水祝) 小豆沢体育館  6人制男子

（２）抽選

 ・本部抽選後、結果を連盟ホームページに掲載

（３）参加費

 ・6,000円

 ・年間登録費、審判講習会参加費と合わせて大会当日に徴収します

（４）問い合わせ先

 ・鈴木崇文   携帯電話：090-8171-4588

    メール：riskycat-216@ezweb.ne.jp